

80	OLEO DE SOJA, GARRAFA C/ 900ML	Soya / Bunge do Brasil	GRR	600	4,50	2.700,00
81	PIMENTA / COMINHO, PACOTE C/ 100G	Mariza / Mariza Alimentos	PCT	96	1,00	96,00
82	PROTEINA DE SOJA, CLARA, 400G	Mariza / Mariza Alimentos	UND	120	5,40	648,00
83	PROTEINA DE SOJA, ESCURA, PACOTE C/ 400G	Mariza / Mariza Alimentos	PCT	180	5,40	972,00
84	QUEIJO RALADO, PACOTE C/ 50G	Maratá / Laticínios Mourinhos	PCT	120	3,00	360,00
85	REFRESCO EM PÓ 30G SABOR UVA C/ 15 ENVELOPES	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	CX	72	8,50	612,00
86	REFRESCO EM PÓ 30G SABOR ABACAXI C/ 15 ENVELOPES	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	CX	72	8,50	612,00
87	REFRESCO EM PÓ 30G SABOR GRAVIOLA C/ 15 ENVELOPES	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	CX	72	8,50	612,00
88	REFRESCO EM PÓ 30G SABOR MORANGO C/ 15 ENVELOPES	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	CX	72	8,50	612,00
89	REFRESCO EM PÓ 30G SABOR TANGERINA C/ 15 ENVELOPES	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	CX	72	8,50	612,00
90	SAL REFINADO IODADO, 1KG	Mariza / Mariza Alimentos	PCT	240	1,00	240,00
91	SELETA DE LEGUMES, 200G	Quero / Quero Alimentos Ltda.	LAT	192	3,00	576,00
92	SUCO ARTIFICIAL, SABOR CAJU, GARRAFA C/ 500ML	Da Fruta / Da Fruta	GRR	1.500	3,05	4.575,00
93	SUCO ARTIFICIAL, SABOR GOIABA, GARRAFA C/ 500ML	Da Fruta / Da Fruta	GRR	1.500	4,94	7.410,00
94	TEMPERO COMPLETO, COPO C/ 300G	Mariza / Mariza Alimentos	COP	144	3,19	459,36
95	TORRADA INTEGRAL, 140G	Bauduco / Bauduco	PCT	696	4,50	3.132,00
96	VINAGRE DE ALCOL, 750 ML	Maratá / Ind. de Alim. Maratá	GRR	840	2,20	1.848,00

VALOR DO LOTE 2 (Duzentos e quarenta e sete mil seiscentos e setenta e dois reais e sessenta e oito centavos)

247.672,68

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO. DO MATERIAL	MARCA/FAB	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
97	FORMULA INF. P/ LACTENTES DE 0-12 MESES, C/ DHA E ARA, C/ 400G (NAN) AR	Nan Ar / Nestlé	LAT	36	44,00	1.584,00
98	FORMULA INF. P/ LACTENTES DE 6 MESES, C/ DHA / ARA, C/ 400G (NAN 2)	Nan-2 / Nestlé	LAT	48	28,00	1.344,00
99	FORMULA INF. DE MART. P/ LACTENTES DE 0-6 MESES, C/ DHA / ARA, 400G (NAN 1)	Nan-1 / Nestlé	LAT	36	34,00	1.224,00
100	LEITE P/ LACTENTE DE 0 A 6 MESES, LATA C/ 400G (NESTOGENO 1)	Nestogeno 1 - Nestlé	LAT	48	24,00	1.152,00
101	LEITE P/ LACTENTE DE 6 A 12 MESES, LATA C/ 400G (NESTOGENO 2)	Nestogeno 2 - Nestlé	LAT	48	22,00	1.056,00
102	LEITE P/ LACTENTE PREMATURO, LATA C/ 400G (PRE NAN)	PréNan / Nestlé	LAT	36	124,00	4.464,00
103	LEITE P/ LACTENTE, DE SOJA, 0 A 12 MESES, LATA C/ 400G LAT(NAN SOY)	NanSoy / Nestle	LAT	36	34,00	1.224,00
TOTAL DO LOTE 3 (Doze mil e quarenta e oito reais)						12.048,00

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO. DO MATERIAL	MARCA/FAB	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
104	ABACATE	In natura/ In natura	KG	192	4,95	950,40
105	ABACAXI	In natura/ In natura	KG	696	4,50	3.132,00
106	ABOBORA	In natura/ In natura	KG	600	2,70	1.620,00
107	ACELGA	In natura/ In natura	KG	144	6,75	972,00
108	ALFACE	In natura/ In natura	MC	852	2,70	2.300,40
109	ALHO	In natura/ In natura	KG	144	18,45	2.656,80
110	BANANA PRATA	In natura/ In natura	KG	1.200	4,05	4.860,00
111	BATATA INGLESA LAVADA	In natura/ In natura	KG	1.200	3,60	4.320,00
112	BERINGELA	In natura/ In natura	KG	144	3,80	547,20
113	BETERRABA	In natura/ In natura	KG	360	3,78	1.360,80
114	BROCOLIS	In natura/ In natura	KG	96	7,20	691,20
115	CARIRU	In natura/ In natura	MC	600	2,20	1.320,00
116	CEBOLA COMUM	In natura/ In natura	KG	720	4,30	3.096,00
117	CENOURA	In natura/ In natura	KG	1.200	3,42	4.104,00
118	CHUCHU	In natura/ In natura	KG	1.200	3,78	4.536,00
119	COCO VERDE	In natura/ In natura	UND	840	2,90	2.436,00
120	COENTRO	In natura/ In natura	MC	900	2,30	2.070,00
121	COUVE	In natura/ In natura	MC	840	2,30	1.932,00
122	COUVE FLOR	In natura/ In natura	KG	108	7,20	777,60
123	FEIJÃO VERDE	In natura/ In natura	MC	840	2,40	2.016,00
124	GOIABA COMUM	In natura/ In natura	KG	720	5,40	3.888,00
125	JAMBU	In natura/ In natura	MC	720	2,70	1.944,00
126	LARANJA	In natura/ In natura	CEN	96	36,00	3.456,00
127	LIMÃO TAITI	In natura/ In natura	KG	720	3,15	2.268,00
128	MAÇA NACIONAL	In natura/ In natura	KG	720	6,30	4.536,00
129	MAMÃO COMUM	In natura/ In natura	KG	1.200	3,15	3.780,00
130	MANGA COMUM	In natura/ In natura	KG	396	4,05	1.603,80
131	MARACUJÁ	In natura/ In natura	KG	480	4,70	2.256,00
132	MAXIXE	In natura/ In natura	KG	600	2,50	1.500,00
133	MELANCIA	In natura/ In natura	KG	900	1,70	1.530,00
134	MELÃO	In natura/ In natura	KG	696	5,85	4.071,60
135	PEPINO	In natura/ In natura	KG	600	3,60	2.160,00
136	PIMENTA DE CHEIRO	In natura/ In natura	KG	72	6,30	453,60
137	PIMENTÃO	In natura/ In natura	KG	360	6,30	2.268,00
138	POLPA DE ABACAXI	Promazon / Promazon Ind. de Polpas Ltda.	KG	240	8,10	1.944,00
139	POLPA DE ACEROLA	Promazon / Promazon Ind. de Polpas Ltda.	KG	240	6,30	1.512,00
140	POLPA DE CUPUAÇU	Promazon / Promazon Ind. de Polpas Ltda.	KG	240	12,55	3.012,00
141	POLPA DE GOIABA	Promazon / Promazon Ind. de Polpas Ltda.	KG	600	6,30	3.780,00
142	POLPA DE MARACUJÁ	Promazon / Promazon Ind. de Polpas Ltda.	KG	240	6,75	1.620,00
143	QUIABO	In natura/ In natura	MC	720	2,50	1.800,00
144	REPOLHO BRANCO	In natura/ In natura	KG	720	3,15	2.268,00
145	TANGERINA COMUM	In natura/ In natura	KG	408	4,95	2.019,60
146	TOMATE COMUM	In natura/ In natura	KG	900	3,60	3.240,00
147	UVA ITALIA	In natura/ In natura	KG	180	9,96	1.792,80
148	UVA PRETA	In natura/ In natura	KG	180	12,60	2.268,00
TOTAL DO LOTE 4 (Cento e seis mil seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos)						106.669,80

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO. DO MATERIAL	MARCA/FAB	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
149	BACON DEFUMADO	Frimesa/ SUDCOOP	KG	24	20,25	486,00
150	CALABRESA DE SUINO	Frimesa / SUDCOOP	KG	96	18,27	1.753,92
151	CARNE BOVINA, C/ OSSO, PA	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.008	15,16	15.281,28
152	CARNE BOVINA, MOIDA (MÚSCULO)	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.500	13,99	20.985,00
153	CARNE BOVINAM S/ OSSO, ALCATRA, RESFRIADA	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.500	22,50	33.750,00
154	CARNE BOVINA, S/ OSSO, CABEÇA DE LOMBO, RESFRIADA	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.008	19,89	20.049,12
155	CARNE BOVINA, S/ OSSO, CHA, RESFRIADA	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.500	19,89	29.835,00
156	CARNE BOVINA, S/ OSSO, PAULISTA	FRIG. MERCÚRIO/Frigorífico Mafripar	KG	1.500	19,35	29.025,00